
店舗統合についてのおしらせ 
 

平素は、宮古信用金庫に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、永年にわたり地域の皆様方に格別のご愛顧を賜りました鍬ケ崎支店、河南支

店、みなみ支店の３店舗につきましては、誠に勝手ではございますが、来る平成２６

年１０月１４日（火）より、以下のとおり統合させていただくことになりました。 

鍬ケ崎支店、河南支店をご利用いただいておりますお客様のご預金・ご融資につき

ましては本店に、みなみ支店をご利用のお客様につきましては駅前支店にそれぞれ継

承させていただきます。 

なお、河南支店、みなみ支店のＡＴＭにつきましては、現在の場所で営業を継続い

たしますので、引き続きご利用下さいますようお願い申し上げます。 

宮古信用金庫は、これからも地元の金融機関として、地域の皆様の暮らしのご繁栄

と地域の発展に尽力してまいりますので何卒ご理解ご協力いただき、引続きお引き立

て賜りますようお願い申し上げます。 
 

統合日：平成２６年１０月１４日（火） 

統合元店舗 店番号  
統合先店舗 店番号 

鍬ケ崎支店 ００２ 
⇒ 本 店 ００１ 

河 南 支 店 ００７ 

みなみ支店 ００９ ⇒ 駅 前 支 店 ００３ 

 
             平成２６年７月吉日 

              宮 古 信 用 金 庫 
【お問合せ先】総合企画部（ＴＥＬ：０１９３－６２－２４００） 


